
Id: EHBUX-LNUUY-YEFHD-ZZZNT-TXKDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/309/2010
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 30 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/265/2009 Rady Gminy Długosiodło z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Długosiodło na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada 
Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 753.884,18 zł, z tego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 302.577,18 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 451.307,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i po zmianach dochody wynoszą 26.480.269,82 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.335.598,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.144.671,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.494.599,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 231.401,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.726.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 32.265.405,28 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.204.976,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.060.429,00 zł. 

2. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w planie wydatków budżetu gminy 
na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.785.135,46 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji, kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.771.928,18 zł, rozchody w wysokości 986.792,72 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 
zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 
3 i nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 



Id: EHBUX-LNUUY-YEFHD-ZZZNT-TXKDG. Podpisany Strona 2

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Rytelewska



Id: EHBUX-LNUUY-YEFHD-ZZZNT-TXKDG. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w planie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w planie wydatków 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2a.xls

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki z fund. struktural. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik2a.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: EHBUX-LNUUY-YEFHD-ZZZNT-TXKDG. Podpisany Strona 4

Zmiany w planie wydatków zadań zleconych 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienal. do sekt.fin.publ. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.DOC

Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami wydatków 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/309/2010

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.DOC
Zalacznik8.xls

